令和６年１月２３日

受検生及び保護者 各位

            東京都立野津田高等学校長

                                    高 柳 勝 彦

令和６年度 推薦に基づく選抜の合格者発表及び入学手続等について

合格者発表及び入学手続等について、下記のとおりお知らせいたします。

入学手続の後、校服・体育着の購入申込みがあり、すべて終了するまで約１時間程度かかります

ことをあらかじめ御了承いただきますようお願いいたします。

記

１ 合格者の発表

（１）令和６年２月２日(金)午前８時３０分

インターネット出願した方に限り、下記 miraicompassサイトで合否の確認ができます。

合否照会サイトＵＲＬ https://go-pass.net/tky/tyot3142

※ ＩＤとパスワードを入力して確認します。

ＩＤとパスワードは受検票（３ 合格発表日時 ※欄 ）に記載しています。

※ 万一、変更等が生じた場合は、X(旧 Twitter)東京都 子供・教育@tocho_kyoiku 等でお知

らせします。

（２）令和６年２月２日(金)午前９時３０分

校内に合格者の受検番号を掲示します。

２ 入学手続

  次のとおり校内において入学手続を行います。

（１）日 時

   令和６年２月２日（金）午前９時３０分から午後３時３０分まで

   令和６年２月５日（月）午前９時から正午まで

   ※ 窓口の混雑を避けるため、志望学科別に手続時間を設定しますので、極力、以下の時間

に分散してご来校ください。都合のつかない場合は、他の時間帯でも手続は可能です。

学科 受検番号 日程 時間帯

普通科 ２１００００１～ 令和６年２月２日（金） ９：３０～１１：００

福祉科 ２３００００１～ 令和６年２月２日（金） １１：００～１２：００

体育科 ２４００００１～ 令和６年２月２日（金） １２：００～１３：００

（２）持ち物

受検票、印鑑、筆記用具、上履き、靴を入れる袋

https://go-pass.net/tky/tyot3142

（３）手続の流れ

ア 合格通知書の交付

  校舎１階の経営企画室窓口で受検票を提示し、①合格通知書、②入学確約書の用紙、③入

学料納入通知書をお受け取りください。

イ 入学確約書の提出

  お渡しする入学確約書の用紙に合格者及び保護者が連署し、窓口に提出してください。

ウ 校服・体育着の採寸、購入申込みについて

入学手続終了後、校舎２階の大会議室・第二視聴覚室に移動し、校服・体育着の採寸、購

入申込みを行っていただきます。

なお、代金は、申込時に販売業者から渡される払込用紙で後日お支払いいただきますので、

当日は不要です。

エ 入学料の納付

  令和６年２月７日（水）までに入学料納入通知書により金融機関で入学料５，６５０円を

納付してください。

なお、入学料の減免を希望する方は、入学確約書提出時に窓口にお申し出ください。簡単

な個別面談の上、減免申請書等の書類一式をお渡しします。

３ 注意事項

（１）入学手続き期間内に入学確約書を提出しない場合、『合格放棄』とみなされます。また、今

後の都立高等学校入学者選抜を受検することができなくなります。

（２）車での来校及び学校近隣の路上駐車は、御遠慮ください。

【問合せ先】

都立野津田高等学校 経営企画室

                            電話０４２－７３４－２３１１